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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

2191.
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018 и 35/2019 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.275/2019) Владата на Република Северна Македони-
ја на седницата одржана на 22 јуни 2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

„СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА

1. Од должноста членови на Управниот одбор на 
Јавното претпријатие „СТРЕЖЕВО“ – Битола се разре-
шуваат:

- Никола Марковски
- Славчо Крстевски
- Добри Петровски
2. За членови на  Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие „СТРЕЖЕВО“ – Битола се именуваат: 
- Милка Стојановска
- Мартин Белокозовски
- Димитар Пипилевски
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вање а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 20-6415/1 Заменик на претседателот
22 јуни 2020 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р.

__________
2192.

Врз основа на член 26 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018 и 35/2019 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.275/2019) Владата на Република Северна Македони-
ја на седницата одржана на 22 јуни  2020 година, до-
несе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА 
НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕ-
РИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТРЕЖЕВО“  -  БИТОЛА 

1. Александар Најдовски се разрешува од должнос-
та член на Надзорниот одбор за контрола на матери-
јално-финансиското работење на Јавното претпријатие 
„СТРЕЖЕВО“ - Битола. 

2. За член на Надзорниот одбор за контрола на мате-
ријално-финансиското работење на Јавното претприја-
тие „СТРЕЖЕВО“ - Битола се именува Невена Димов-
ска.

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вање а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 20-6416/1 Заменик на претседателот
22 јуни 2020 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р.

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 
СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

2193.
Врз основа на член 48-а став (8) од Законот за без-

бедност и здравје при работа („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр.92/07, 136/11, 23/13, 25/13, 
137/13, 164/13, 158/14, 15/15, 129/15, 192/15, 30/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.18/20),  министерот за труд и социјална политика до-
несе

П Р А В И Л Н И К
ЗА НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА 

ИЗРЕЧЕНИТЕ ОПОМЕНИ

Член 1
Со овој правилник се пропишува начинот на воде-

ње на евиденција за изречените опомени.

Член 2
Евиденцијата за изречените опомени се води во 

електронска форма. 
Евиденцијата од став 1 на овој член, содржи: реден 

број, број и датум на решението со кое е изречена опо-
мената, назив и седиште на работодавачот, име и прези-
ме на лицето кое го сторило прекршокот за кој се изре-
кува опомената, живеалиште/престојувалиште, кратко 
означување на видот на прекршокот за кој се изрекува 
опомената, име и презиме на инспекторот кој ја изре-
кол опомената и забелешка. 

   
Член 3

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник 
престанува да важи Правилникот за формата и содржи-
ната на поканата за едукација, начинот на спроведува-
ње на едукацијата и начинот на водење на евиденција 
за спроведување на едукацијата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 185/11).

 
Член 4

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

 
Бр. 08-3989/2 Заменик министер за труд

25 јуни 2020 година и социјална политика,
Скопје Ѓонул Бајрактар, с.р.
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П Р А В И Л Н И К
ЗА СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ, ОПРЕМА И СИГНАЛИЗАЦИЈА НА ПАТОТ

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
2194.



 Стр. 4 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 5



 Стр. 6 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 7



 Стр. 8 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 9



 Стр. 10 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 11



 Стр. 12 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 13



 Стр. 14 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 15



 Стр. 16 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 17



 Стр. 18 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 19



 Стр. 20 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 21



 Стр. 22 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 23



 Стр. 24 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 25



 Стр. 26 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 27



 Стр. 28 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 29



 Стр. 30 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 31



 Стр. 32 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 33



 Стр. 34 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 35



 Стр. 36 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 37



 Стр. 38 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 39



 Стр. 40 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 41



 Стр. 42 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 43



 Стр. 44 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 45



 Стр. 46 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 47



 Стр. 48 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 49



 Стр. 50 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 51



 Стр. 52 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 53



 Стр. 54 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 55



 Стр. 56 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 57



 Стр. 58 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 59



 Стр. 60 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 61



 Стр. 62 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 63



 Стр. 64 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 65



 Стр. 66 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 67



 Стр. 68 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 69



 Стр. 70 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 71



 Стр. 72 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 73



 Стр. 74 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 75



 Стр. 76 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 77



 Стр. 78 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 79



 Стр. 80 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 81



 Стр. 82 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 83



 Стр. 84 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 85



 Стр. 86 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 87



 Стр. 88 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 89



 Стр. 90 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 91



 Стр. 92 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 93



 Стр. 94 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 95



 Стр. 96 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 97



 Стр. 98 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 99



 Стр. 100 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 101



 Стр. 102 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 103



 Стр. 104 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 105



 Стр. 106 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 107



 Стр. 108 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 109



 Стр. 110 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 111



 Стр. 112 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 113



 Стр. 114 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 115



 Стр. 116 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 117



 Стр. 118 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 119



 Стр. 120 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 121



 Стр. 122 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 123

 



 Стр. 124 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 125



 Стр. 126 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 127



 Стр. 128 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 129



 Стр. 130 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 131



 Стр. 132 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 133



 Стр. 134 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 135



 Стр. 136 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 137



 Стр. 138 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 139



 Стр. 140 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 141



 Стр. 142 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 143



 Стр. 144 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 145



 Стр. 146 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 147



 Стр. 148 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 149



 Стр. 150 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020



30 јуни 2020 Бр. 174 - Стр. 151



 Стр. 152 - Бр. 174                                                                                           30 јуни 2020

                      Бр. 22.2-43344/2                          Бр. 01-3403/1
                    2 јуни 2020 година                        8 мај 2020 година
                               Скопје                                                    Скопје
          Министер за внатрешни работи                             Министер за транспорт и врски,
                           Наќе Чулев, с.р.                            Горан Сугарески, с.р.
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АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА 
КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО 

ПЕНЗИСКО ОСИГУРУВАЊЕ
2195.

Врз основа на член 22 став (7) од Законот за испла-
та на пензии и пензиски надоместоци од капитално фи-
нансирано пензиско осигурување („Службен весник на 
Република Македонија“ број 11/2012, 147/2015 и 
30/2016)), Советот на експерти на Агенцијата за супер-
визија на капитално финансирано пензиско осигуру-
вање,на седница одржана на 25.6.2020 година донесе

П Р А В И Л Н И К
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИ-
КОТ ЗА ПРАВИЛАТА И МИНИМАЛНИТЕ СТАН-
ДАРДИ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА КАМАТНИ СТА-

ПКИ

Член 1
Во Правилникот за правилата и минималните стан-

дарди за определување на каматни стапки („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 34/2014 и Служ-
бен весник на Република Северна Македонија” бр. 
6/2020) член 5 став (1) во точката в) се додава нова ре-
ченица која гласи:

„Доколку фондот работи помалку од три календар-
ски години, номиналната каматна стапка треба да биде 
помала од просекот од сите објавени номинални прино-
си на пензискиот фонд, при што приносите се пресмету-
ваат согласно закон и се остварени заклучно со 31 де-
кември, а просекот се пресметува како аритметичка сре-
дина од сите објавени номинални приноси на пензиски-
от фонд.“

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“.

Бр. 01-580/4               Совет на експерти
29 јуни 2020 година                 Претседател,

Скопје               Максуд Али, с.р.

ДРЖАВЕН САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН 

ИНСПЕКТОРАТ НА РСМ
2196.

Државниот санитарен и здравствен инспекторат на 

РСМ, согласно членот 136 став 1 алинеја 4 од Законот 

за општа управна постапка („Сл. весник на РСМ“ бр. 

124/15, и 65/180) а по барање на Главниот координати-

вен кризен штаб на ден 25.6.2020 година ја донесе след-

нава

О Д Л У К А

Се запира извршувањето на сите решенија донесе-

ни од страна на Државниот санитарен и здравствен 

инспекторат во периодот од 13.06.2020 до 25.6.2020 го-

дина за ставање на лица под здравствен надзор и до-

машна изолација кои влегле во РСМ со негативен PCR 

тест на Covid-19 и потпишана изјава како и решенијата 

издадени за лица кои се ослободуваат од државен ка-

рантин со негативен PCR тест на Covid-19, по нивното 

враќање во Република Северна Македонија, од земја со 

висок /среден ризик за Covid-19, а спроведените деј-

ствија по истите решенија се поништуваат. 

Решенијата издадени од страна на ДСЗИ во перио-

дот од 13.06.2020 до 25.06.2020 година за лицата со по-

зитивен PCR тест на Covid-19 кои се вратени во РСМ 

од земја со висок /среден ризик, остануваат во сила.

Образложение

Главниот координативен кризен штаб достави ба-

рање до Државниот санитарен и здравствен инспекто-

рат дадено на Записник бр. 44-2282/82 од  Седумдесет 

и втората седница на Владата на Република Северна 

Македонија, одржана на 23 Јуни 2020година,  за прес-

танок на важноста на издадените решенија за домаш-

на изолација за лицата кои се вратиле во Република 

Северна Македонија со негативен PCR тест на COVID 

19. 
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По доставеното барање ДСЗИ ја донесе оваа од-

лука, а согласно членот 136 став 1 алинеја 4 од Законот 

за општа управна постапка „Извршувањето ќе се запре 

по службена должност и спроведените дејствија ќе се 

поништат, ако се утврди дека барателот на извршување-

то се откаже од своето барање.“ 

1. Абди Реџеп-с. Студеничане Скопје

2. Јани Ферхад-с. Црн Врв, Студеничани Скопје

3. Сенад Мемедовска- ул. Неготинска О. Шуто Ори-

зари, Скопје

4. Новица Спасовски-с. Бујковци, Скопје

5. Љупчо Палевски - ул. Киро Крстевски бр. 21 с. 

Платница, Скопје

6. Билјана Симоновска - ул.Иван Козаров бр.2/25, 

Скопје

7. Билјана Миленковска-ул. 3 бр.71 О. Илинден,. 

Скопје

8. Асан Сали-.....шесто крило бр. 27 О. Шуто Ори-

зари, Скопје

9. Исен Брути-ул Индира Ганди бр. 91/31, О. Шуто 

Оризари, Скопје

10. Руфадие Брути- ул Индира Ганди бр. 91/31, О. 

Шуто Оризари, Скопје

11. Ајсере Брути -ул Индира Ганди бр. 91/31, О. Шу-

то Оризари, Скопје

12. Бехар Брути- ул Индира Ганди бр. 91/31, О. Шу-

то Оризари, Скопје

13. Елена Павловска ул. 406 бр. 11, Скопје

14. Хафса Хасдани-ул. Архиепископ Доситеј бр. 39, 

Скопје

15. Худа Хасани- ул. Архиепископ Доситеј бр. 39, 

Скопје

16. Реихан Хасдани- ул. Архиепископ Доситеј бр. 

39, Скопје

17. Бобан Трајковски-ул. Партизанска бр. 20/14 О. 

Чучер Сандево, Скопје

18. Марина Трајковска-ул. Партизанска бр. 20/10 О. 

Чучер Сандево, Скопје

19. Мустафа Неби-ул. 6 бр. 7 О.Арачиново, Скопје

20. Димитар Јовановски- ул. 2 бр. 154 Инџиково, 

Скопје

21. Јасир Касамов-ул. 7 бр. 2 Батинци, Скопје

22. Идает Касамова-ул. 7 бр. 2 Батинци, Скопје

23. Рушан Касамов-ул. 7 бр. 2 Батинци, Скопје

24. Реџепи Саид-ул. 3 бр. 29 Скопје

25. Бобан Тасиќ-ул.36.бр.10, Скопје

26. Драги Барџовски-ул. 28 бр.46, Скопје

27. Владимир Пршевски-ул. 5 бр.36, Скопје

28. Суат Исеини-с. Раовиќ О. Сарај, Скопје

29. Микурем Идризи-ул. 1 бр. 34 О. Сарај, Скопје

30. Махир Идризи- ул. 1 бр. 34 О. Сарај, Скопје

31. Рауф Латифи-ул. 3 бр. 19, Скопје

32. Живко Петков-ул. Маршал Тито бр.6-4 О.Цен-

тар, Скопје

33. Кемал Мифтари-Скопје????

34. Силјановски Драган-Скопје???

35. Мимоза Мистафоска- ул. 10 бр. 26 с. Крушопек, 

Скопје

36. Ермира Салиева-ул.16 бр.30, Скопје

37. Амела Тутиќ-ул.6 бр.128, Скопје

38. Елифа Сали-ул.1 бр. 136, Скопје

39. Леарт Салиу-ул. 1 бр. 13, Скопје

40. Ханифе Бектеши-нас. Млаки, Гостивар

41. Халил Селими- нас. Млаки, Гостивар

42. Мегди Бектеши- нас. Млаки, Гостивар

43. Малиќи Кенеди-ул. 10 бр.88, Миладиновци, 

Скопје

44. Мељеат Исени-ул. 2 бр. 293, Скопје

45. Мефљуде Таири-ул. 1 бр. 26а, Скопје

46. Синиша Андреси-ул. 7ми Септември бр. 1, 

Скопје

47. Мерјеме Јакупи-ул. 3 бр. 40 Скопје

48. Тихомир Лозановски-ул. Киро Тимушкоб бр. 

31а, Скопје

49. Ибуш Муртезани-ул. 5 бр. 21, Скопје

50. Наѕифе Демири-ул. 7 бр. 585, Скопје
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51. Хирмет јашари-ул.16 бр. 1, Скопје

52. Макфире Шабанов-ул. 16 бр. 7, Скопје

53. Илкер Јусуфи-Скопје???

54. Асан Билаловски-ул. Танко Черов бр. 1, Скопје

55. Бурим Бануши-ул.Павле Илиќ бр. 8/29, Скопје

56. Пајазит Јусуфи-Скопје???

57. Христина Илиевска-ул. Благоја Стефковски бр. 

21-1/4, Скопје

58. Ибрахим Бајазитовски-ул. 4 бр. 9а, Скопје

59. Саша Пејчиновски-ул. Киро Крстевски Платник 

бр.28, Скопје

60. Гордана Ванческа-ул. Трфун Хаџијане бр. 6-1/6, 

Скопје,

61. Менаљ Фејзули-ул.7 бр 129, Скопје

62. Ера Емин-ул. Јоаким Кру, Скопје

63. Нехат Тахири-ул. Никола Парапунов бр. 205, 

Гостивар

64. Барие Јахја-ул.5 бр. 17 О.Сарај, Скопје

65. Шефајет Јахја-ул.5 бр. 17 О.Сарај, Скопје

66. Зија Јахја-ул.5 бр. 17 О.Сарај, Скопје

67. Нурхан Јахја-ул.5 бр. 17 О.Сарај, Скопје

68. Нуриједе Јахја-ул.5 бр. 17 О.Сарај, Скопје

69. Даниела Савова-ул. 535 бр. 12, Скопје

70. Шадие Љумние-ул. Дижонска бр. 14 ,Скопје

71. Дејан Максимовски-ул. 1703 бр. 383  Горно Не-

рези, Скопје

72. Мауро Томасо Планете-ул. 1615 бр. 20, Скопје

73. Селма Рамаданова-ул.Гаврил Константиновиќ 

бр. 30, Скопје

74. Силвана Соколова-ул.Јане Сандански бр. 60, 

Скопје

75. Зулби Аметов-ул.Славеј Планина бр. 159 О. Ара-

чиново, Скопје

76. Донка Трајковска-ул.А. Божинов бр. 46, Скопје

77. Тони Гроздановски-ул.Јабланица бр.36б, Скопје

78. Зенула Мусаи-ул.5 бр. 11, Скопје

79. Љиљана Јованова-ул. Бојхнески Душко бр.5а, 

Скопје 

80. Вејсел Ќамили-ул. 1 бр. 52, Скопје

81. Ариф Алдиовски-ул3 бр.4, Скопје

82. Лиса Емини-ул.Санде Трајковски бр. 15, Скопје

83. Зоран Јовановски-ул.2 бр. 42, Скопје

84. Ацо Здравковски-ул.Гази Баба, Скопје

85. Мевљане Јакупи-ул.Цветан Димов бр.2020, 

Скопје

86. Шпенд Ферити-с. Лапарце бр.101 О. Желино, 

Третово

87. Бојан Мрковски-бул. Партизански одрди 

бр.151-1/15, Скопје

88. Ислам Велиоски-ул. Зендел Џемал бр.76, Скопје

89. Зулихан Мемедова-Штип

90. Нуртен Керимова-Штип

91. Ѓумиш Дестанова-Штип

92. Стојан Јанев-Штип

93. Снежана Димова-Штип

94. Косара Јовевска- Стојанова-Штип

95. Даниела Симонова-Штип

96. Херѓул Дестанова-Штип

97. Боро Ефтимов-Штип

98. Андреја Павловска-Штип

99. Сања Величкова-Штип

100. Павлина Величков-Штип

101. Сара Величкова-Штип

102. Смиља Трпчева-Штип

103. Станка Кулакова-Штип

104. Драган Стојанов-Штип

105. Ведрана Јованова-Штип

106. Тони Георгиев-Штип

107. Никола Јованов-Штип

108. Драгана Трајчева-Штип

109. Алин Алиов-Штип

110. Незаќет Алиов-Штип

111. Силвана Димиќ-Штип

112. Лилјана Ѓорѓиева-Штип

113. Слободанка Лазарова-Штип
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